
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА» 

(МАУДО «ДДТ «Дриада») 

 

ПРИКАЗ 

    30.01.2025 г.                                                                                         № 08 о. д.   
 

 

 О внесении изменений и дополнений в  

Правила внутреннего распорядка обучающихся  

 

 В исполнении Протеста №1-11-2-2025/Прдп97-25-20470008 на Правила 

внутреннего распорядка обучающихся МАУДО «ДДТ «Дриада», на основании 

решения педагогического совета, протокол от 30.01.2025 г. № 08, совета учреждения, 

протокол от 30.01.2025 г. № 01 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения и дополнения в Правила внутреннего распорядка 

обучающихся (далее - Правила), утверждённые приказом № 11/3 о.д. от 18.02.2014 г. 

«Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся» следующие 

изменения и дополнения: 

1.Раздел 5 Правил, закрепляющий требования к обеспечению безопасности, 

дополнить пунктом 5.2.   следующего содержания: 

«5.2.  С целью обеспечения безопасности обучающихся запретить внос (ввоз) и 

пронос (провоз) конструктивных элементов оружия, боеприпасов, деталей для 

изготовления самодельных взрывных устройств на объекты (территории) 

Учреждения». 

2. Технику (Стельмашенко И.И.) разместить настоящий приказ на официальном сайте 

учреждения в разделе «Сведения об образовательной организации», «Документы». 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАУДО «ДДТ «Дриада»                                          И.Г. Телегина                                          

 

 

Рассылка: 01-09, 01-06, Стельмашенко И.И. 

 


		2025-01-30T09:28:41+0300
	Телегина Ирина Георгиевна




